



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

Motiv mit KI erstellt.



Zarte
SCHINKENSCHNITZEL
je 1 kg



statt 10.90'
6.66
-38%



Polen
Kultur-
heidelbeeren
Klasse I,
500 g Eimer
(1 kg = € 6.98)

3.49

WOCHENANFANGS

KNÜLLER

Mo. 10.08. - Mi. 12.08.

HACKFLEISCH

Rind- und Schweinefleisch gemischt,
je 100 g



0.88

ORIGINAL WAGNER DIE BACKFRISCHE,
PICCOLINIS oder BIG CITY PIZZA
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 243 g - 450 g
Packung
(1 kg = ab € 4.42)



MIT APP²
statt 3.69'
1.99
-46%

(1 kg = € 3.98)



ERASCO EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49) auch
Erasco Serbische
Bohnsuppe 750 ml
im Angebot

MIT APP²
statt 3.29'
1.99
-39%

(1 kg = € 2.21)



BITTER SPORT
BUNTE VIELFALT
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

MIT APP²
statt 1.99'
1.11
-44%



GRILLRIPPEN
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g

0.66

Tages-Sonderposten, nur solange der Vorrat reicht.

PHILADELPHIA FRISCHKÄSE
versch. Sorten, je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 5.55) auch Philadelphia Natur
6 x 16,67 g Packung
im Angebot



MIT APP²
statt 2.29'
0.99
-56%

(1 kg = ab € 4.95)



MELITTA FILTERKAFEE
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

MIT APP²
statt 8.49'
5.49
-35%

(1 kg = € 10.98)

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand



statt 15.99'
11.99
-25%

HARRY 1688
STEINOFENBROT oder
MEHRKORNBROT
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schinkenschnitzel € 6.66, Melitta € 5.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 11.69, Original Wagner € 1.99, Ritter Sport € 1.11, Philadelphia € 1.11

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:

Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Kassierer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d) auf Minijob-Basis

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



WEST-LOTTO



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

33. Woche, gültig vom 10.08.2026 – 15.08.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



Zarter **SCHINKENBRATEN**
oder zartes **SCHINKENGULASCH**
je 1 kg



6.66

Frischer
SCHWEINEBAUCH
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg



5.99

Große Auswahl zum kleinen Preis.

RASTING

ROSTBRATWURST
grob oder fein gebrüht,
CHILI-GRILLER oder
GRILL-KRAKAUER
je 100 g Stück



0.99



DEUTSCHES SCHWEINEFILET
das beste Stück vom
Schwein, besonders
zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt,
je 100 g

1.11

Frisches
RINDERHACKFLEISCH
vielseitig verwendbar,
je 100 g



1.29

SPARERIBS
vom Schwein,
gewürzt,
je 100 g



0.77

HOLZFÄLLERSTEAKS
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, mariniert,
je 100 g



0.59

RASTING

BURGERPATTY
aus 100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 22.32)



2.79

RASTING

Frischer
FLEISCHKÄSE
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert, je 1 kg



6.99

Frische
GRILLBRATWURST
mit Kräutern oder Frankfurter Art,
im zarten Saitling,
je 100 g



1.11



Chicken Alfredo

Frisches
**HÄHNCHEN-
BRUSTFILET**
für den kalorien-
bewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g

0.99

CHICKENWINGS
herzhaft gewürzte
Hähnchenflügel,
je 1 kg



4.44

KASSELER LACHSBRATEN
ohne Knochen, mild gesalzen und gold-
gelb geräuchert,
je 1 kg



8.88

CEVAPCICI
aus Rinder- und Schweinehackfleisch,
mit einer Paprika-Knoblauch-Note abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)



5.00

Frische
HÄHNCHENUNTERKEULEN
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.99

**kurze
Gewürte**

PUTENSCHNITZEL
500 g Packung
(1 kg = € 11.18)



5.59

RASTING

**BITBURGER STUBBI
SCHWENKSTEAK**
z. B. 672 g Packung
(1 kg = € 11.90)



7.99

Immer **Dienstags**
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer **Donnerstags**
an unserer
Bedienungstheke:

**Hausgemachter
LEBER-
KÄSE**



RASTING

**GYROS-, PIZZA-,
KÄSE-LAUCH-SUPPE**
oder **CHILI CON CARNE**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



4.79

**EDSKA
KÜCHE**

**GYROSAUFLAUF,
SCHASCHLIKTOPF** oder
PIKANTE GNOCCHI
MIT GARNELN
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



3.99

FRISCHE AUS NRW. FÜR NRW.



Echt NRW
HACKFLEISCH XXL
gemischt, 800 g Packung
(1 kg = € 8.74)

statt 8.99'
6.99
-22%



Echt NRW
KOCH-, KRUSTEN- oder
BUTTERSCHINKEN
je 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)

statt 1.99'
1.79
-10%



Echt NRW
Frische
BRATWURST
grob oder fein, je 3 x 100 g =
300 g Packung (1 kg = € 8.97)



Echt NRW
ROSTBRATWURST
6 x 100 g = 600 g Packung
(1 kg = € 7.40)



Echt NRW
NACKENSTEAKS
vom Schwein, zum Grillen
und Braten, 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



Echt NRW
RINDERGULASCH
vom deutschen Jungbullen,
aus der Keule, 500 g Packung
(1 kg = € 19.98)



RASTING
NUSSTOAST-
SCHINKEN
geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



RASTING
BACK-
SCHINKEN
gegart,
je 100 g



RASTING
SCHINKENWURST
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



RASTING
KOTTEN-
FORSTER
BAUERNFRÜHSTÜCK
nach Art einer Sülze,
je 100 g



RASTING
FEINE
SAHNELEBER-
WURST
der cremig-sahnige
Brottaufstrich,
je 100 g



RASTING
SÜLZE ROYAL
oder Hausmacher
SÜLZWURST
im Ring,
je 100 g



RASTING
DEUTSCHES
CORNEE BEEF
herzhaft im Geschmack,
je 100 g



RASTING
DAUER-
WURST-
AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g



TARZYŃSKI
Original polnischer
KESSLSCHINKEN
geräuchert,
mit Lorbeerblatt
und Zimtnote,
je 100 g



Kalbacher
SCHWARZWÄLDER
KNOBLAUCH-
SALAMI
im Ring,
je 100 g



RASTING
FLEISCH-
WURST
natur oder mit Knoblauch, im Ring,
je 500 g Packung
(1 kg = € 4.98)



Herta
Finesse
Butter Chikern
MIT APP
statt 2.59'
1.49
-42%



FINESSE
AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



HANDL
HAUCHFEIN
versch. Sorten,
je 70 g / 80 g Packung
(1 kg = € 28.43 / € 24.88)



Echt NRW

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.



Deutschland
SPITZKOHL
Klasse I,
1 kg

1.11



Deutschland
SPITZPAPRIKA-MIX
Klasse I,
180 g Beutel
(1 kg = € 11.06)

1.99



Deutschland
BIO-ZUCCHINI
Klasse II,
500 g Bund
(1 kg = € 3.54)

1.77



Deutschland
CHICORÉE
Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 3.58)

1.79



Deutschland
PORREE
Klasse I,
Stück

0.66

KNÜLLER der Woche:



EDEKA **Bio**
Deutschland
CHAMPIGNONS
weiß oder braun, mittel,
Klasse II,
je 200 g Schale
(1 kg = € 8.95)

1.79



Litauen
PFIFFERLINGE
100 g

1.29



Deutschland
LAUCH-ZWIEBELN
Bund

1.49



Ägypten
KARTOFFELN DRILLINGE
festkochend,
mit Rosmarin,
1,007 kg Schale
(1 kg = € 2.20)

2.22



REIBEKUCHEN oder
GEMÜSETALER
verzehrfertig,
warm und kalt
verzehrb.,
je 300 g / 240 g Schale
(1 kg = € 6.63 /
€ 8.29)

1.99



Spanien
WASSERMELONEN
rot, kernarm,
Klasse I,
1 kg

1.11



Neuseeland
BIO-KIWIS GOLD
„Jumbo“, Klasse I,
Stück

1.19



Israel
MANGOS
Klasse I,
Stück

1.49



Portugal
HIMBEEREN
rot, Klasse I,
200 g Packung
(1 kg = € 14.95)

2.99



Italien
TAFELTRAUBEN
hell oder rot, kernlos,
Klasse I,
je 1 kg

3.99



Türkei
ZUCKERAPRIKOSEN
Klasse I, 350 g Schale
(1 kg = € 5.69)

1.99



PERU
AVOCADOS
„Hass“, Klasse I,
Stück

1.49

COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
 tiefgefroren, Weizen- oder Dinkel-Brötchen, je 20 / 10 Stück = 1000 g / 700 g Beutel (1 kg = € 2,00 / € 2,86)

statt 4,59'
2.00
 -56%



GUT & GÜNSTIG
WALNUSSE-KERNE
 200 g Beutel (1 kg = € 10,00)

statt 2,99'
2.00
 -33%



POM-BÄR
 versch. Sorten, je 75 g Beutel (1 kg = € 23,87) je 2 Stück: € 2,00 (1 kg = € 13,33)

2 STÜCK
 statt 3,58'
2.00
 -44%

1.79



EDEKA
2€
AKTIONS
WOCHE!

Motiv mit Kierstelt.



MIRACOLI
SPAGHETTI
KLASSIKER
 376,2 g Packung (1 kg = € 5,32)

statt 3,49'
2.00
 -42%



BÖKLUNDER
KLEINE WIENER
 oder **GUTFRIED KLEINE HÄHNCHEN-WIENER**
 je 6 Stück = 380 g Glas / 150 g Abtropf, (1 kg = € 13,33) auch Böklunder Kleine Wiener mit Kalbfleisch im Angebot

statt 2,89'
2.00
 -30%



DAHLHOFF
FEINKOST-DIP
 versch. Sorten, je 250 g Becher (1 kg = € 8,00)

statt 2,49'
2.00
 -19%

POPP FEINKOSTSALATE
 versch. Sorten, je 400 g / 350 g Becher (1 kg = € 5,00 / € 5,71)



statt 2,49'
2.00
 -19%



RAUCH
HAPPY DAY
 versch. Sorten, je 1 l Packung

statt 2,69'
2.00
 -25%



FREIXENET
CARTA, MIONETTO
 oder **FÜRST VON METTERNICH**
 versch. Sorten, je 0,2 l Flasche (1 l = € 10,00)

statt 2,79'
2.00
 -28%



7 DAYS CROISSANTS
 versch. Sorten, je 240 g / 185 g Packung / Beutel (1 kg = € 8,33 / € 10,81)

statt 2,79'
2.00
 -28%



IGLO
RAHM-GEMÜSE oder **GEMÜSE-IDEEN**
 tiefgefroren, versch. Sorten, je 400 g - 500 g Packung (1 kg = ab € 4,00)

statt 3,29'
2.00
 -39%



TUC CRACKER
 versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 14,90) je 3 Stück: € 2,00 (1 kg = € 6,67)

3 STÜCK
 statt 4,47'
2.00
 -55%



RED BAND
FRUCHTGUMMI oder **LAKRITZ**
 versch. Sorten, je 500 g Beutel (1 kg = € 4,00)

statt 2,79'
2.00
 -28%

FRICO JUNGER GOUDA

holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr., zart-sahniger
Geschmack,
je 100 g am Stück

statt 1,39'

0.66
-52%

**PATROS**

versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 9.94)

statt 3,29'

1.79
-45%

BAUER BUTTERKÄSE

deutscher halbfester Schnittkäse,
45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

statt 1,39'

0.88
-36%

BREGENZER BACCHUS

österreichische Käsezubereitung,
in Rotwein affinert, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.99

**TIROLER
FELSENKELLERKÄSE**

österreichischer Hartkäse, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.99

**PICANDOU**

französischer Frischkäse
aus Ziegenmilch,
45% Fett i. Tr.,
je 40 g Stück
(1 kg = € 24.75)

statt 1,39'

0.99
-28%

**CREMONO
SCHMELZKÄSECKEN**

sahnig, 8 Stück =
250 g Packung
(1 kg = € 7.52)

1.88

SAINT ALBRAY ODER CHAUMES

französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 180 g Packung (1 kg = ab € 12.72)
auch Saint Agur 125 g und
Chavroux Ziegenkäse 150 g im Angebot

statt 3,49'

2.29
-34%

**KERRYGOLD
ORIGINAL IRISCHER KÄSE**

versch. Sorten und Fettstufen,
in Scheiben oder gerieben,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 13.00 / € 11.27)

MIT APP²
statt 2,99'
1.49
-50%

(1 l = ab € 11.46/9.93)

statt 2,99'

1.69
-43%

**GERVAIS
HÜTTENKÄSE ORIGINAL**

200 g Becher
(1 kg = € 6.45)

statt 1,99'

1.29
-35%

LOOSE QUÄSE

versch. Sorten,
je 100 g / 115 g Beutel / Packung
(1 kg = € 13.90 / € 12.09)

statt 1,99'

1.39
-30%

**ROTKÄPPCHEN
STICKS & DIP oder MINIS**

je 105 g / 100 g Packung
(1 kg = € 14.19 / € 14.90)

statt 2,49'

1.49
-31%

**STARBUCKS
KAFFEEESPEZIALITÄTEN**

versch. Sorten, je 220 ml -
330 ml Becher / Glas /
Flasche (1 l = ab € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand
je Flasche

statt 2,49'

1.49
-40%

**LÄTTA**

versch. Sorten, 39% /
28% Fett,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2.64)

statt 2,29'

1.19
-48%

**FERRERO MILCH-SCHNITTE,
KINDER CHOCO FRESH,
PINGUI oder MAXI KING**

versch. Sorten, je 3 - 5 Stück
= 102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 12.79)

statt 2,15'

1.79
-16%

**MÜLLER MÜLLERMILCH
HIGH PROTEIN**

versch. Sorten, je 383 ml -
400 ml Flasche (1 l = ab € 3.48)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch müller Shot
Xtreme Protein
versch. Sorten
235 ml im Angebot

statt 1,79'

1.39
-22%

**EHRMANN HIGH PROTEIN
PUDDING oder JOGHURT**

versch. Sorten, je 200 g / 230 g
Becher (1 kg = € 4.95 / € 4.30)
auch Ehrmann High Protein
Drink versch. Sorten 250 ml
zzgl. € 0.25 Pfand
im Angebot

statt 1,49'

0.99
-33%

EXQUISA QUARK-GENUSS

versch. Sorten,
je 500 g Becher
(1 kg = € 2.98)

statt 2,29'

1.49
-34%

**ARLA KÆRGÅRDEN**

ungesalzen oder gesalzen,
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 7.95)

statt 2,79'

1.59
-43%

**EXQUISA
MILDER
SKYR DRINK**

versch. Sorten,
je 250 g Flasche
(1 kg = € 5.56)
zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1,99'

1.39
-30%

MINI BABYBEL
versch. Sorten,
45% / 25% Fett i. Tr.,
je 9 / 8 Stück = 180 g / 160 g Beutel
(1 kg = € 16.61 / € 18.69)

statt 4,19'

2.99
-28%

**FALAFEL**

orientalisch,
200 g Packung
(1 kg = € 12.45)

2.49

**MY VEGGIE
VEGANE
FRIKADELLEN**

165 g Packung
(1 kg =
€ 10.85)

1.79

**GAZI GRILL- und
PFANNENKÄSE**

versch. Sorten,
45% Fett i. Tr.,
je 200 g
Packung
(1 kg =
€ 9.95)

statt 3,39'

1.99
-41%



JACOBS GOLD
löslicher Kaffee,
200 g Glas
(1 kg = € 34.95)

statt 10.99'
6.99
-36%



MELITTA
BELLACREMA KAFFEEPADS
versch. Sorten, je 16 Stück =
107 g - 126 g Packung
(1 kg = ab € 15.79)

statt 2.99'
1.99
-33%



STARBUCKS
KAFFEEKAPSELN BY NESPRESSO
versch. Sorten,
je 10 Stück =
52 g - 57 g Packung
(1 kg = ab € 64.74)

statt 4.69'
3.69
-21%



DALLMAYR CREMA D'ORO oder
PRODOMO KAFFEEBOHNEN
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel
auch Dallmayr
Crema d'Oro Bio
750 g
im Angebot

statt 19.99'
13.99
-30%

BONNE MAMAN KONFITÜRE
versch. Sorten, je 370 g Glas
(1 kg = € 7.00) auch Bonne Maman
passiert und Intense weniger Zucker
versch. Sorten 335 g / 345 g im Angebot
oder

BONNE MAMAN
HASELNUSS & KAKAO CREME
250 g Glas (1 kg = € 10.36)



1 GLAS
HASELNUSS-CREME
GRATIS
DAZU
BEIM KAUF VON
2 GLÄSERN
BONNE MAMAN.

statt 3.69'
2.59
-29%

COPPENRATH & WIESE UNSERE
GOLDSTÜCKE KERNIG & KRÄFTIG
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück =
400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4.06)



statt 3.49'
1.99
-42%

ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g Becher (1 kg = € 8.45)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

statt 1.99'
1.69
-15%



MEGGLE
BUTTERSPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 125 g / 120 g Packung / Becher
(1 kg = € 11.92 / € 12.42)

statt 2.69'
1.49
-44%

KORO
BIO OAT BAR oder **FLAPJACK**
versch. Sorten, je 60 g Riegel
(1 kg = € 24.83)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.49



FROZEN
ICE DESSERT
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 75 g Packung
(1 kg = € 26.53)

1.99



LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispackungen, versch. Sorten,
je 600 ml / 580 ml Packung
(1 l = € 4.98 / € 5.16)

MIT APP²
statt 5.49'
2.79
-49%

statt 5.49'
2.99
-45%

(1 l = € 4.65 / € 4.81)



MARS, SNICKERS,
BOUNTY oder **TWIX ICE CREAM**
versch. Sorten, je 5 Stück =
215,5 ml - 251,5 ml Packung
(1 l = ab € 9.11)

statt 3.69'
2.29
-37%



LITTLE MOONS
MOCHI EIS
versch. Sorten,
je 180 g / 192 g
Packung
(1 kg = € 19.39 /
€ 18.18)

statt 4.99'
3.49
-30%



IGLO FERTIGGERICHTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 250 g -
450 g Beutel
(1 kg =
ab € 7.31)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

3.29



DR. OETKER
LA MIA GRANDE
oder **FAMILIA**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 360 g - 480 g
Packung
(1 kg =
ab € 7.90)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

3.79



IGLO FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren,
versch. Sorten,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)

MIT APP²
statt 4.89'
2.59
-47%

statt 4.89'
2.99
-38%

(1 kg = ab € 5.76)



Italien
GERSTACKER
TRAUBENMOST
teilweise gegoren,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

statt 3.29'
2.49
-24%



STEINHAUS
ELSÄSSER FLAMMKUCHEN oder
QUICHE LORRAINE
je 350 g / 300 g Packung
(1 kg = € 8.54 / € 9.97)

2.99



TANTE FANNY
FRISCHE FLAMMKUCHENBÖDEN
oder **FRISCHER DINKEL-FLAMM-**
KUCHENTEIG
je 340 g / 260 g
Packung
(1 kg = € 5.85 /
€ 7.65)

1.99



TANTE FANNY
FRISCHER
FLAMMKUCHENTEIG XXL
350 g Packung
(1 kg = € 5.69)

statt 2.49'
1.99
-20%

**LUVAT
DELIKATESSE
MAYONNAISE**
oder **REMOULADE**
80% Fett, je 875 ml
Kopfstehflasche
(1 l = € 3.81)



**RAPSO
100% REINES
RAPSÖL**
aus kontrolliertem
Anbau, 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



HEINZ BEANZ
Weiße Bohnen in
Tomatensauce, auch
ohne Zuckerzusatz,
versch. Sorten,
je 415 g Dose
(1 kg = € 4.80)



statt 2.49'
1.99
-20%

**BEN'S ORIGINAL
STREET FOOD**
versch. Sorten,
je 250 g
Packung
(1 kg = € 7.96)



statt 2.99'
1.99
-33%

**BARILLA
ITALIENISCHE PASTA**
aus 100% Hartweizen,
versch. Sorten,
je 1 kg Packung



statt 3.99'
1.69
-57%

**HEINZ KETCHUP,
MAYONNAISE oder REMOULADE**
versch. Sorten,
je 400 ml - 500 ml Kopfstehflasche
(1 l = ab € 3.98)



MIT APP²
statt 2.79'
1.69
-39%

statt 2.79'
1.99
-28%

(1 l = ab € 3.38)

**ARBEQUINA
NATIVES
OLIVENÖL**
Extra,
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)



statt 7.99'
5.99
-25%

EDEKA Bio

**PASSIERTE
TOMATEN**
690 g Flasche
(1 kg = € 1.43)



statt 1.10'
0.99
-10%

EDEKA Bio

APFELMARK
aus 100% Äpfeln,
kaltgerieben,
700 g Glas
(1 kg = € 1.70)



statt 1.35'
1.19
-11%

EDEKA Bio

AHORN SIRUP
250 ml Flasche
(1 l = € 13.32)



statt 3.75'
3.33
-11%

EDEKA Bio

**SOFT-
TROCKEN-
FRÜCHTE**
versch. Sorten,
je 180 g Beutel
(1 kg = € 13.83)



2.49

**KNORR FEINSCHMECKER
SUPPE oder SAUCE**
versch. Sorten,
je 32 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 11.29)



statt 1.59'
0.79
-50%

-15%⁵

auf EDEKA Bio ungekühlte
Brot- und Backwaren,
vegane Brotaufstriche,
Pasta, Pastasaucen
und Pesto.

EDEKA Bio



⁵Gültig vom 10.08.-15.08.2026 auf EDEKA Bio ungekühlte Brot- und Backwaren, vegane Brotaufstriche, Pasta, Pastasaucen und Pesto. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

**BIRKEL'S NO. 1,
7-HÜHNCHEN oder
3 GLOCKEN GENUSS PUR**
versch. Sorten,
je 500 g /
600 g Packung
(1 kg = € 1.98 /
€ 1.65)



statt 2.19'
0.99
-54%

**BRANDT MINI
ZWIEBACK**
versch. Sorten,
je 120 g / 95 g
Packung
(1 kg = € 9.92 /
€ 12.53)



statt 1.69'
1.19
-29%

**DR. OETKER
PARADIES CREME oder
PUDDINGPULVER**
versch. Sorten,
je 55 g - 144 g
Beutel
(1 kg =
ab € 5.49)



statt 1.29'
0.79
-38%

HOL DIR DEINE

**GRATIS
TABALUGA
SCHULTÜTE!***



MIT JEDEM KAUF
VON TABALUGA-PRODUKTEN
UNTERSTÜTZT DU DIE
PETER MAFFAY STIFTUNG
FÜR BENACHTEILIGTE
KINDER!



GEFÜLLT MIT
VIELEN TOLLEN
ÜBERRASCHUNGEN

*NUR IN TEILNEHMENDE EDEKA MÄRKTEN & NUR SOLANGE
DER VORRAT REICHT. NUR EINE SCHULTÜTE PRO SCHULKIND.

COUPON FÜR DEN MARKT DIESEN TEIL GIBST DU IM MARKT AB.

MEIN NAME:

Marktstempel

COUPON FÜR DICH DIESEN TEIL BEHÄLTST DU UND
BRINGST INH ZUR ABHOLUNG MIT.

MEIN NAME:

KÜHNE GURKEN
versch. Sorten,
je 670 g Glas /
360 g Abtropfig.
(1 kg = € 4.97)



statt 2.79'
1.79
-35%



LEIBNIZ BUTTERKEKSE
Original oder weniger Zucker,
je 200 g / 150 g Packung
(1 kg = € 6.45 / € 8.60)

MIT APP²
statt 1.99¹
1.11
-44%
(1 kg = € 5.55 / € 7.40)

statt 1.99¹
1.29
-35%

**KITKAT, SMARTIES,
NUTS oder LION MINIS**
versch. Sorten, je 144 g - 185 g Packung /
Beutel (1 kg = ab € 15.08)

statt 3.79¹
2.79
-26%



MANNER GEBÄCK
versch. Sorten,
je 400 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 6.98 /
€ 9.30)

statt 3.99¹
2.79
-30%

EDEKA Bio

**HAFER-
COOKIES**

Vollmilch oder Zartbitter,
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



statt 2.49¹
1.99
-20%



**RAFFAELLO oder
GIOTTO**
je 150 g /
154,8 g Packung
(1 kg = € 19.93 /
€ 19.32)

2.99



GRIESSON SOFT CAKE
versch. Sorten,
je 300 g Packung
(1 kg = € 6.63)

MIT APP²
statt 2.49¹
1.79
-28%
(1 kg = € 5.97)

statt 2.49¹
1.99
-20%



PRINGLES
versch. Sorten,
je 185 g Dose
(1 kg = € 10.22)

statt 2.79¹
1.89
-32%



AFTER EIGHT CLASSIC
200 g Packung
(1 kg = € 11.45)

statt 3.99¹
2.29
-42%



CHEEZ-IT
versch. Sorten,
je 120 g Beutel
(1 kg = € 16.58)

statt 2.79¹
1.99
-28%

OREO ORIGINAL oder DOUBLE
je 176 g / 170 g Packung
(1 kg = € 10.17 / € 10.53)

statt 2.19¹
1.79
-18%



MR. TOM
3 Stück =
120 g Packung
(1 kg = € 12.42)

statt 1.69¹
1.49
-11%

30
Extra*Punkte³
= € 0.30
PAYBACK



**BUSSY
MIX ICE POPS**
Schleckdrink,
10 Stück =
300 ml Packung
(1 l = € 3.33)

statt 1.19¹
1.00
-15%

20
Extra*Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

MIT APP²
statt 2.79¹
1.79
-35%
(1 kg = € 14.92)



APEROL SPRITZ
10,5% Vol., Packung = 3 x 0,2 l
(1 l = € 11.65) pfandfrei

statt 8.99¹
6.99
-22%



HAVANA CLUB
Original, Especial oder
Mango Lime, 37,5% /
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 15.49¹
10.99
-29%



Frankreich / Luxemburg
**CRÉMANT DE BORDEAUX,
CRÉMANT D'ALSACE oder
CRÉMANT DE
LUXEMBOURG**
je 0,75 l Flasche (1 l = € 10.65)

statt 8.99¹
7.99
-11%



USA - Kalifornien
**GALLO
FAMILY**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.92)

statt 5.99¹
4.44
-25%



MM EXTRA SEKT
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

statt 4.79¹
2.99
-37%



SARTI ROSA
italienischer
Aperitif, 14% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

statt 17.99¹
14.99
-16%

MIT APP²
statt 17.99¹
13.99
-22%
(1 l = € 19.99)



**JOHNNIE WALKER
RED LABEL**
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 15.99¹
10.99
-31%



WODKA GORBATSCHOW
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)
auch Wodka Citron und
Raspberry im Angebot

statt 9.79¹
6.49
-33%



Frankreich
GRAND SUD
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

statt 4.99¹
3.33
-33%



Japan
ROKU GIN
versch. Sorten,
43% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)

statt 28.99¹
21.99
-24%



Frankreich
**LA DANSE DES
CIGALES, RESERVE
DE MARANDE, LÉON
PERDIGAL, ÉTOILE
DE MER oder LA
FOULE**
französische Roséweine,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
ab 6 Flaschen:
€ 4.50
(1 l = € 6.00)

AB 6 FLASCHEN
statt 5.99¹
4.50
-24%



CORAL WASHMITTEL
versch. Sorten,
je 15 WA - 26 WA
Caps / Flasche /
Packung
(1 WA = ab € 0,15)
auch Coral Wasch-
mittel Magic Wash
21 WA Flasche
im Angebot

statt 4.99'
3.99
-20%

HAKLE TOILETTPAPIER
Traumweich, weiß, 4-lagig, 8 x 130 Blatt
Packung



statt 4.19'
2.99
-28%

ZEWAWISCH & WEG
versch. Sorten, z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung



statt 3.19'
2.49
-21%



HEAD & SHOULDERS SHAMPOO
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 15.16)

20
Extra-Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

3.79

SOFTLAN ULTRA WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 45 WA Flasche
(1 WA = € 0.03)



statt 1.59'
1.29
-18%



FINISH MAXI PACK SPÜLMASCHINEN-TABS
versch. Sorten,
je 36 - 64 Tabs
Beutel / Packung
(1 Tab = ab € 0.11)

statt 7.99'
6.99
-12%



MIT APP²
statt 2.95'
1.99
-32%

CAREFREE SLIPEINLAGEN
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packung

statt 2.95'
2.29
-22%



WHISKAS KATZENNAHNHRUNG
versch. Sorten,
je 12 x 85 g =
1020 g Packung
(1 kg = € 3.91)

statt 4.99'
3.99
-20%



PURINA GOURMET GOLD
Katzennahrung,
versch. Sorten,
je 85 g Dose
(1 kg = € 6.94)

statt 0.69'
0.59
-14%



BIO-PAPIER-MÜLLBEUTEL
Mit Standboden,
10 Liter,
20 Stück

statt 2.99'
2.49
-16%



ZALANDO GUTSCHEIN
Statt € 25.00.

statt 25.00'
21.50
-15%



ZALANDO GUTSCHEIN
Statt € 50.00.

statt 50.00'
42.50
-15%

150 JAHRE (Henkel)

3€
SOFORT RABATT
beim Einkaufswert von 15 €¹

Gilt für alle Kosmetikprodukte der Henkel AG & Co. KGaA
(siehe Inverkehrbringer auf Produktrückseite).

²Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken für mind. 15€ und erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. Die Endverbraucherpreisgestaltung obliegt allein dem Handel.
Aktion gültig vom 10.08. bis 15.08.2026

9 823257 013002

HENKEL FEIERT - FEIERE MIT!

SCHAUMA SHAMPOO oder SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 3.73 /
€ 5.96)

statt 1.95'
1.49
-23%



TAFT HAARSpray, HAARLack oder Schaum-Festiger
versch. Sorten,
je 250 ml / 150 ml Dose
(1 l = € 11.96 / € 19.93)

statt 3.45'
2.99
-13%



FA DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 7.93)

statt 1.69'
1.19
-29%



FA DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 4.76)

statt 1.49'
1.19
-20%



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 13.08. - Sa. 15.08.

RASTING

SCHINKENFLEISCHWURST
mit oder ohne Knoblauch,
im Halbring,
je 500 g Stück
(1 kg = € 8.00)

statt 7.99¹

4.00
-49%

Haltungs-
form
3
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**



ohne Deko

Deutschland
MÖHREN
Klasse I,
1 kg Schale



1.00



ohne Deko



ohne Deko

**SCHWEINE-
LACHSSTEAKS**
versch. mariniert,
je 100 g

statt 1.29¹

0.77
-40%

Haltungs-
form
3
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

5.55



RINDERFILET-STEAK
zart gereifte
Spitzenqualität,
je 100 g



ohne Deko



**EHRMANN
GRAND DESSERT**
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 2.32)

statt 1.19¹

0.44
-63%



Spanien
FREIXENET
MEDERANO oder **MIA**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.69)
auch Mia alkoholfrei
versch. Sorten im Angebot



Auch alkoholfrei

statt 4.49¹

2.77
-38%



**APPEL
ZARTE FILETS VOM HERING**
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.00 / € 5.26)

statt 1.99¹

1.00
-49%

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schinkenfleischwurst € 4.00, Schweinelachssteaks € 0.77, Freixenet / Mia € 2.99

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 13.08. - Sa. 15.08.

ALBI SAFT,
NEKTAR oder
FRUCHTSAFT-
GETRÄNK
versch. Sorten,
je 1 l Packung



statt 2.49¹
1.29
-48%

MIT APP²
statt 2.49¹
1.11
-55%

GRANINI
DIE LIMO
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



MIT APP²
statt 1.79¹
0.99
-44%

statt 1.79¹
1.19
-33%

HELLA
ERFRISCHUNGS-
GETRÄNK
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 0.85¹
0.59
-30%

ARIZONA
TEA
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.93)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.79¹
1.39
-22%

RED BULL
ENERGY DRINK
taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 3.96)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.49¹
0.99
-33%

CAPRI-SUN
versch. Sorten,
je 0,33 l Beutel
(1 l = € 3.00)



20
Extra^oPunkte³
= € 0.20
PAYBACK^o

statt 1.29¹
0.99
-23%

AFRI COLA
oder BLUNA
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



15
Extra^oPunkte³
= € 0.15
PAYBACK^o

statt 1.29¹
0.99
-23%

RHEINFELS QUELLE
MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.50 / € 0.53)
zzgl. € 3.30 Pfand



statt 5.99¹
4.49
-25%

BRINKHOFF'S
NO.1 PILSENER
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.15)
zzgl. € 3.10 Pfand



statt 14.49¹
11.49
-20%

Lass es ploppen!



FLENSBURGER PILSENER
je Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.97) zzgl. € 4.50 Pfand

statt 16.49¹
12.99
-21%

BECK'S PILS
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.48
Pfand



statt 5.29¹
4.49
-15%

HEINEKEN
PREMIUM BEER
ORIGINAL
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48
Pfand



MIT APP²
statt 6.49¹
4.49
-30%

Auch alkoholfrei
statt 6.49¹
4.99
-23%

GREVENSTEINER ORIGINAL
NATURTRÜBES LANDBIER
Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.67) zzgl. € 0.48
Pfand



5.29

KARLSBERG
MIXERY
versch. Sorten,
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 1.29¹
0.99
-23%